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Существенные факты
"Mikrokreditbank" ATB
06. Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения
наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и
иных ценных бумаг

1. НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

Полное: "Mikrokreditbank" aksiyadorlik-tijorat banki 

Сокращенное: "Mikrokreditbank" ATB 

Наименование
биржевого тикера: 

MCBA, MCBAP 

2. КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

Местонахождение: 100047, Тошкент шаҳри, Амир Темур шох кўчаси, 4-уй 

Почтовый адрес: 100047, Тошкент шаҳри, Амир Темур шох кўчаси, 4-уй 

Адрес электронной
почты: 

info@mikrokreditbank.uz (mailto:info@mikrokreditbank.uz)

Официальный веб-
сайт: 

www.mikrokreditbank.uz (https://www.mikrokreditbank.uz) 

3. ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

Номер существенного
факта: 

6 

Наименование
существенного факта:

Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том
числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ
о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных
бумаг 

Вид собрания: заседания наблюдательного совета 

Дата проведения
собрания: 

01.06.2024 



Дата составления
протокола собрания: 

11.06.2024 

Место проведения
собрания: 

100047, Тошкент шаҳар, Миробод тумани, Амир Темур шох
кўчаси, 4 уй 

Кворум собрания: 100,00 

№ Вопросы, поставленные на
голосование

Итоги голосования

за против воздержались

% количество % количество % количество

1 “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-
tijorat banki ustav kapitalini

qoʻshimcha aksiyalarni
joylashtirish yoʻli bilan

koʻpaytirish va qoʻshimcha
aksiyalarini chiqarish haqida

qaror qabul qilish.

100,0 8 0 0 0 0

2 “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-
tijorat banki qoʻshimcha

chiqarilayotgan aksiyalarining
joylashtirish tartibi va muomalaga

kiritish shartlarini belgilash.

100,0 8 0 0 0 0

3 “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-
tijorat bankining Aksiyalar

qoʻshimcha chiqarilishi
toʻgʻrisidagi qarorini tasdiqlash.

100,0 8 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием



1 G‘aznachilik departamenti direktori v.v.b A.Beshimov axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.
“Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat banki ustav kapitali nominal qiymati 1 068 (bir ming oltmish
sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz to‘qson uch million yetti yuz to‘qson
bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022 569 622 108 (ikki trillion yigirma ikki
milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki ming bir yuz sakkiz) soʻmlik
egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha aksiyalarni joylashtirish yoʻli bilan
uning miqdorini 3 795 323 565 000 (uch trillion yetti yuz to‘son besh milliard uch yuz yigirma uch
million besh yuz oltmish besh ming) soʻmdan 5 817 893 187 108 (besh trillion sakkiz yuz o‘n
yetti milliard sakkiz yuz to‘qson uch million bir yuz sakson yetti ming bir yuz sakkiz) soʻmga
qadar yetkazish orqali ko‘paytirilsin. “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat bankining nominal
qiymati 1 068 (bir ming oltmish sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz
to‘qson uch million yetti yuz to‘qson bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022
569 622 108 (ikki trillion yigirma ikki milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki
ming bir yuz sakkiz) soʻmlik egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha
aksiyalari yopiq obuna orqali muomalaga chiqarilsin.



2 Korporativ maslahatchi X.Usmanov va Kuzatuv kengashi mustaqil a’zosi G.Paresishvili axboroti
ma’lumot uchun qabul qilinsin. “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat bankining nominal qiymati 1
068 (bir ming oltmish sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz to‘qson uch
million yetti yuz to‘qson bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022 569 622 108
(ikki trillion yigirma ikki milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki ming bir yuz
sakkiz) soʻmlik egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha chiqarilayotgan
aksiyalarining joylashtirish tartibi va muomalaga kiritish shartlari quyidagicha belgilansin: 1)
Chiqarilayotgan aksiyalar yopiq obuna usuli bilan Bank aksiyadorlarining imtiyozli ravishda olish
huquqi qoʻllanilgan holda quyidagi aksiyadorlarga joylashtiriladi: Aksiyador nomi
Joylashtiriladigan aksiyalar soni (dona) Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi
740 082 820 Oʻzbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamg‘armasi 1 153 708 961 Jami
1 893 791 781 2) Chiqarilayotgan aksiyalar vakolatli davlat organi tomonidan davlat roʻyxatiga
olingan kundan boshlab 180 (bir yuz sakson) kun davomida joylashtiriladi. - aksiyalarni
joylashtirishni boshlash sanasi – aksiyalar qoʻshimcha chiqarilishi toʻgʻrisidagi qaror davlat
roʻyxatidan oʻtganligi toʻgʻrisidagi xabar va aksiyadorlarning aksiyalarni imtiyozli olish huquqi
toʻgʻrisidagi bildirishnoma qonunchilikka muvofiq e’lon qilingan kundan e’tiboran o‘n birinchi
kun, biroq imtiyozli olish huquqining amal qilish muddati o‘tguniga qadar Bankning barcha
aksiyadorlaridan imtiyozli huquqdan foydalanish to‘g‘risida yoki undan foydalanishdan voz
kechish haqida yozma ravishda arizalar olingan bo‘lsa, aksiyalarni joylashtirish ushbu arizalar
kelib tushgan kundan keyingi ish kunida boshlanadi. Agar aksiyalarni joylashtirishni boshlash
sanasi dam olish kuniga toʻgʻri kelsa, unda aksiyalarni joylashtirish keyingi birinchi ish kunida
boshlanadi. - aksiyalarni joylashtirishni tugatish sanasi – ushbu chiqarilishning soʻnggi aksiyasi
joylashtirilgan kun, biroq aksiyalarni joylashtirishni tugatish sanasi, ushbu aksiyalar vakolatli
davlat organi tomonidan davlat roʻyxatiga olingan kundan boshlab 180 (bir yuz sakson) kundan
oshmasligi lozim; 3) Aksiyadorlarning imtiyozli ravishda olish huquqi qoʻllanilgan holda,
chiqarilayotgan aksiyalar yushmagan birjadan tashqari qimmatli qog‘ozlar bozorida to‘g‘ridan-
to‘g‘ri fuqarolik-huquqiy bitimlar tuzish orqali qonunchilikda belgilangan tartibda joylashtiriladi.
Aksiyadorlarning imtiyozli olish huquqining amal qilish muddati tugaganidan keyin, qolgan
aksiyalar qonunchilikda belgilangan tartibda qimmatli qog‘ozlar savdosining tashkilotchisi savdo
maydonchasida uning qimmatli qogʻozlar bilan savdo o‘tkazish qoidalariga muvofiq bitimlar
tuzish orqali tegishincha Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi va Oʻzbekiston
Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamg‘armasiga joylashtiriladi. Aksiyadorlarning imtiyozli
olish huquqining amal qilish muddati tugaguniga qadar chiqarilayotgan aksiyalar imtiyozli
huquqqa ega boʻlmagan shaxslarga joylashtirilmaydi. Aksiyalar joylashtirilishi jarayonida
anderrayterlar jalb qilinishi koʻzda tutilmaydi; 4) Chiqarilayotgan aksiyalarni joylashtirishda ovoz
beruvchi aksiyalarning egalari boʻlgan aksiyadorlar ularni imtiyozli ravishda olish huquqiga ega.
Aksiyador ushbu chiqarilishdagi aksiyalarni o‘ziga tegishli shu turdagi aksiyalar miqdoriga
mutanosib miqdorda imtiyozli olish huquqiga ega bo‘ladi. Bank aksiyalarini imtiyozli olish
huquqiga ega boʻlgan shaxslarning roʻyxati 2024-yil 1-iyun kuni holatiga shakllantirilgan Bank
aksiyadorlari reyestrining ma’lumotlari asosida tuziladi. Imtiyozli huquq amalga oshirilgan
taqdirda, aksiyadorlar aksiyalarning faqat butun miqdorini olishi mumkin. Bank aksiyalarning
chiqarilishi davlat roʻyxatidan oʻtkazilgan sanadan e’tiboran 10 (oʻn) kun ichida ommaviy
axborot vositalarida bildirishnomani e’lon qilish orqali oʻzining imtiyozli huquqqa ega boʻlgan
aksiyadorlariga aksiyalarni olishni taklif etadi. Bildirishnoma matnida joylashtirilayotgan
aksiyalarning soni, ularni joylashtirish narxi, har bir aksiyador olishga haqli boʻlgan aksiyalarning
sonini aniqlash tartibi, aksiyadorlarning bu huquqi amal qiladigan muddat va uni amalga oshirish
tartibi toʻgʻrisidagi ma’lumotlar boʻlishi lozim. Imtiyozli huquqqa ega boʻlgan aksiyador
aksiyalarni olishi toʻgʻrisida oʻzining ismi-sharifi (nomi) va yashash joyi (joylashgan yeri), oʻzi
oladigan aksiyalarning soni koʻrsatilgan yozma shakldagi arizani va haq toʻlaganlik toʻgʻrisidagi
hujjatni Bankka (Bankning Bosh ofisi yoki Bank hududiy bo‘linmalari orqali) yuborish orqali oʻz
imtiyozli huquqini toʻliq yoki qisman amalga oshirishga haqli. Bunday ariza mazkur imtiyozli
huquqning amal qilish muddati ichida Bankka (Bankning Bosh ofisi yoki Bank hududiy



3 “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat bankining Aksiyalar qoʻshimcha chiqarilishi toʻgʻrisidagi
qarori ilovaga muvofiq tasdiqlansin va uni tasdiqlanganligi boʻyicha imzolash huquqi Kuzatuv
kengashi a’zosi F.Nurgaliyevga berilsin. Aksiyalar chiqarilishini qonunchilikda belgilangan
tartibda davlat roʻyxatidan oʻtkazish Bank Boshqaruvi zimmasiga yuklatilsin.



Ф.И.О. руководителя исполнительного органа: Djumaniyazov Ikram
Karimbayevich 

Ф.И.О. главного бухгалтера: Sagdullayev Jurabek
Saydullaevich 

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего
информацию на веб-сайте: 

Turdibekov Zafar Shokul ugli 

Данная публикация на корпоративном веб-сайте эмитента (https://
mikrokreditbank.uz/help/rask/index.html) 

Источник: https://openinfo.uz/facts/6/10865
Дата: 14.04.2026


